
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О представителе Государственного Совета Республики 

Татарстан в совете директоров (наблюдательном совете) 

открытого акционерного общества «Татмедиа» 

про е кт 

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 23 августа 
2007 года N2 УП-453 «0 создании открытого акционерного общества 

«Татмедиа» и в соответствии с Законом Республики Татарстан от 19 октября 
2000 года N2 383 «0 порядке участия представителей государства в органах 
управления и контроля хозяйственных обществ и товариществ» 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителем Государственного Совета Республики 

Татарстан в совете директоров (наблюдательном совете) открытого 

акционерного общества «Татмедиа» члена Президиума Государственного 

Совета Республики Татарстан, председателя Комитета Государственного 

Совета Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и 

национальным вопросам Валеева Разиля Исмагиловича. 

ПредседателЪ Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


